
MHMPXPFHH22B

slStejnopis č.

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo DIL/20/04/000528/2018

k provedení stavby č. 0088 TV Libuš, etapa 0027 Ke Březině -
rekonstrukce komunikace

uzavřené ve smyslu ust. §§ 2586-2635 a misi. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Objednatel:
Se sídlem:

Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 

00064581
CZ00064581 registrovaný dle §94 zákona č. 235/2004 Sb. o 

DPH v platném znění 
PPF banka a.s., Praha 
20028-5157998/6000
Ing. Ivo Freimannem, pověřeným řízením odboru 
investičního Magistrátu hlavního města Prahy

IČO:
DIČ:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupeno:

(dále jen jako „objednatel")

a

Zhotovitel:
Se sídlem: 
Doručovací adresa:

EURO VIA CS, a.s.
Národní 138/10,110 00 Praha 1 - Nové město 
odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Praha západ 
K Hájům 946/10,155 00 Praha 5 
452 74 924IČO:

DIČ: CZ452 74 924 registrovaný dle §94 zákona č. 235/2004 Sb. o 

DPI 1 v platném znění
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 1561 
Komerční banka a.s.
041340199/0100

Zapsána:

Bankovní spojení:
ČísloúČtu:
Zastoupená: ředitelem závodu Praha západ

(na základě plné moci)

(dále jen jako „zhotovitel"

I. PREDMET DODATKU

1. Předmětem tohoto dodatku (dále jen „Dodatek") je dohoda smluvních stran o změně ceny 
díla z důvodu vyjmutí stavebního oddílu SO 401 sdělovací vedení v rámci plnění veřejné

Stránka 1^3



MHMPXPFHH22B

zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem: stavba č. 0088 - TV Libuš, etapa 0027 
- Ke Březině - rekonstrukce komunikace.
Stavební objekt SO 401 sdělovací vedení byl realizován společnosti CETIN na základě 
smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. INO/21/08/006449/2019.

2. Dále předmětem tohoto dodatku je změna názvu odboru Magistrátu hlavního města 
Prahy. S účinností od 1.1.2019 byl zrušen odbor technické vybavenosti za současného 
převedení jeho činností do odboru strategických investic, jehož název byl změněn na odbor 
investiční.

3. Dále předmětem tohoto dodatku je změna v zastupující osobě, kdy pověřeným řízením 
odboru investičního Magistrátu hl. m. Prahy je Ing. Ivo Freimann.

II. ZMĚNY A DOPLŇKY
1. Tímto Dodatkem se mění a doplňuje Smlouva o dílo v Článku 3, odst. 3.1 Cena díla a 

platební podmínky tako:

Rekapitulace ceny díla podle tohoto Dodatku

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPI I
(Kč) (Kč) (Kč)

původní cena díla 5 001 262,18 1 050 265,06 6 051 527,24

odpočet obj. SO 401 sdělovací 
vedení dle dod.č.l

- 679 544,90 -142 704,43 -822 249,33

nová cena díla včetně 
dodatku č. 1

4 321717,28 907 560,63 5 229 277,91

2 496 324,15uhrazeno ke dni 31.12.2020 524 228,07 3 020 552,22
zbývá uhradit 1 825 393,13 383 332,56 2 208 725,69

2. Na základě změny ceny díla se mění příloha č. 3 Smlouvy „Specifikace Díla a kalkulace 
ceny dle budoucích správců - provozovatelů" (viz příloha č. 3 tohoto dodatku).

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy. Ostatní ustanovení této 

smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají beze změny v platnosti.
2. Dodatek je vyhotovena v 7. listinných číslovaných stejnopisech s platností originálu, 

přičemž Objednatel obdrží 5 z nich a Zhotovitel obdrží 2 z nich.
3. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci CES, tj. centrální 

evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a obsah této Dohody 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho 
obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Stránka 2z 3



MHMPXPFHH22B

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávajíd 
si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních 
údajů upravuje Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů. 
Ochrana osobních údajů v tomto Dodatku obsažených se řídí tímto nařízením.

6. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění, berou na vědomí, že objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel si 
sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v tomto 
dodatku žadatelům.

7. Dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž toto 
uveřejnění zajistí Objednatel. Dodatek je oprávněn uveřejnit v registru smluv též Zhotovitel, 
přičemž v takovém případě je o tom povinen Objednatele bez zbytečného odkladu 
uvědomit.

Doložka o svěření pravomocí k uzavření Smlouvy (dodatku)
Pravomoc k uzavření tohoto dodatku bez předchozího schválení Radou hlavního města 

Prahy je založena usnesením Rady hl. m. Prahy č. 2720 k návrhu na svěření ncvyhrazených 
pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy ze dne 30.11.2020.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 
Příloha Č. 1 PoZl potvrzení změny 

Příloha č. 2 návrh ohodnocení změny NOZ 1
Příloha č. 3 specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů 
Příloha č. 4 plná moci ředitele závodu Praha západ

2 5 -02- 2021V Praze V PrazeI 5 -02- 2021
Za objednatele:
Hlavní město Praha

Za zhotovitele: 
EUROVIA CS, a.s.

Ing. Iv«
pověře; odboru INV Ml IMP

Stránka 3 z 3



Příloha č.l

st.č. 0088 TV Libuš, etapa 0027 Ke Březině - 

rekonstrukce komunikace
FO 3

POTVRZENÍ ZMĚNY č. PoZ 1

PoZ vystavil: EURO VIA CZ a.s. Datum:

PoZ na NOZ č.:l na jiný dokument:

Odesláno/ osobně
předáno:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla jako 
podklad pro dodatek ke smlouvě:

Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku č. 1 dle § 222 odst 5 a 6 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, nepřekročí celkový cenový nárůst 30% původní 
hodnoty závazku a zároveň celková hodnota změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadáváni veřejných zakázek, nepřekročí celkový cenový nárůst 15% původní hodnoty 
závazku. Viz příloha

Počet připojených listů 
specifikaci; NOZI

Počet připojených výkresů:

Změna ceny díla (bez DPH):
-679.544,90 Kč

Změna lhůty dokončení díla: 
0 kalendářních dnů

Nová cena díla (bez DPH):
4.321.717,28 Kč

Nová lhůta dokončení díla pro tisk do 
RIIMP:

X

Důvod ke změně: jedná se o dodatečné požadavky investora a budoucího uživatele a správců sítí. 
Splněni těchto prací je nezbytné pro naplněni původního záměru.
Stavební objekt SO 401 sdělovací vedení bylo realizováno společnosti CETIN na základě smlouvy o 
realizaci překládky sítě elektronických komunikaci č. INQ/21/08/006449/2019.
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé 
dílo.
Poznámka:

Podpis zmocněnce itele
»•

pověř INVMIIMP
p

2 5 -02- 2021Datum: Datum:



Příloha t2

st.č. 0088 TV Libuš, etapa 0027 Ke Březině - 

rekonstrukce komunikace
FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY č. NOZ 1
NOZ zpracovala: EUROVIA CS a.s. Datum:

NOZ navazuje OZ č. PZČ. PL č.:
na:

osobněOdesláno/ osobněpředáno:
V souladu se Smlouvou o dflo předkládáme návrh úpravy

(a) dohodnuté ceny X (b) dohodnuté Lhůty ukončení díla 

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH
(Kč)(Kč) (Kč)

Cena dle SOD 5 001 262,18 1 050 265,06 6 051 527,24

Odpočet obj. SO 401 
sdělovací zařízení

- 679 544,90 -142 704,43 -822 249,33

Nová cena díla dle 
dodatku č. 1

4 321 717,28 907 560,63 5 229 277,91

k NOZ 1
Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla:

-679.544,90 Kč 0 kalendářních dnů

(bez DPH)r Převzal:

Datu

1 1 -02- 2021

1 1 -02- 2021



m oo Cf)10 rH
I m Ps m s oi

O S! ro |-o Or- r-<u u r> rH IDu > —
•3- Nro .u ID rs

Q- 'ro
•O J£

rH O rH |> Ol
c (N □ rS O fS

-F, '& rH3 CN ro Ol <N
E rH -y *3- rí ID

U 0| 
O >

o HJ 3 U

■5 '2oj o
= o. jo-D v, -y

u
ro M | i2 ? 

*■• L

s “ 
-2 S

o
’Uro o c = 3. £

ř|*
S = I
-oCO -OJ

oOJ>u
fNro

Is: coo >QJ řS 
C ID

C O
-fi a)>i-

OQ- N *oO(U ro-o >>«-
ca 2 ooo rs
oj §rs^ o
rs. »n
s ť'o Q

-i ga<u
.VJ

ro ID 3 2 rH OO r> Ol*a ro ro o is4—1 VIr- 'T rH ID r-ra o rs r-> ID rs> 2o %rH o rH rs sÍS OJ rs o rs O co H IN ro Ol rs-o ro> O rsj•fJ-o ID
OJO. ÍD

O-O
I-roo —u rs•o>*>-ro a. ro

ro cQ- QJIA tu •• uí-C > -ro
-y OJ >3Na OO-ro3

co E a
T3 ro ui

o o 

>u >u

o3
£2
QJ

~o
>-
C
QJ
U
a -Cu 8ro
3 Q-

-QJ3ro c2 >QJ
airo I-a i/>ro >i^

3 O reQ_Q -O > rs
?0 2 13QJQJ rororH00g č

rso C X-ro QJro 0) <o.c u u Oro<*= >ro
Oco O >uc ~oQJ K>.. >> 3Q- ro 3■g I>• E 2 22ID >U LUí O 'roro oro S5 2Č> Nro ro a>u i/i

E o rH tJ -*-1O rH1/1 >ro rs rso S >QJO OJ

.2 -ro >u z
-C rorH oX Xo c

O o CL Q.QJ QJ O
Q O>i- U OIDIDCL



EUROVIA
vinci

PLNA MOC

EUROVIA CS, a.s., IČ: 45274924,

se sídlem Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561, 

zastoupená Ing. Martinem Borovkou, předsedou představenstva a 
Ing. Lubošem Trojánkem, místopředsedou představenstva 

(dále jen „Společnost")

uděluje plnou moc svému zaměstnanci,
který zastává funkci ředitele pobočky závod Praha západ, EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy střed,

(dále jen „Zmocněnec )

ktomu, aby v plném rozsahu a bez omezení Společnost zastupoval, a to při právních jednáních týkajících se 
provozu pobočky závod Praha západ, EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy střed, které může být 
potřebné učinit v souvislosti s obchodním vedením a zajištěním běžné činnosti závodu.

Zmocněnec je zejména oprávněn jednat ve věcech, které souvisí se získáváním a realizací veřejných I 
ostatních zakázek, se zadavateli, dodavateli, zhotoviteli, objednateli, podepisovat žádosti o účast a nabídky, 
vč. předběžných, účastnit se otevírání obálek, nahlížet do souvisejících listin a převzít je, podávat vysvětlení, 
námitky, podněty, návrhy na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatelů, zastupovat Společnost ve 
správních a soudních řízeních ap.

V oblasti zakázek zajišťovaných Společností je Zmocněnec oprávněn pouze k těm právním jednáním, jejichž 
následkem vznikne Společnosti závazek v hodnotě nepřevyšující 30 milionů Kč bez DPH v případě, že druhou 
stranou závazkového vztahu je zadavatel ve smyslu aplikovatelných právních předpisů upravujících veřejné 
zakázky a jejich zadávání; nebo závazek v hodnotě nepřevyšující 7,5 milionu Kč bez DPH, je-li druhou stranou 
závazku jiná osoba.

Tato plná moc je účinná do 15.1.2021.

V Praze dn>
EUROVIA CS, a.s.

předseda představenstva 
a generální ředitel

m

EUROVIA CS, a. s., U Micheiského lesa 1581/2, Praha 4.140 00 
Se sídlem: Národní 138/10, Praha 1, PSČ 110 00 

T/ .420 224 951 111, 224 952 222 - '.•Avw.eurcvia.cz 
IČ: 45274924 0»č: C745274924. Městtký ioi>d v Pra/e oddň B. »k-ika 1561



Běžné číslo ověřovací knihy: OIII 626-703/2019 
Ověřuji, že:--------- ------------------------------

r-.K.:-

jehož totožnost byla prokázána platným úředním 
průkazem, tuto listinu přede mnou, notóřkou,
dnešního dne, vlastnoručně podepsal/a.------------
V Praze dne: 2.12.2019
Notář provedením legalizace neodpovídá za obsah listiny.


